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سرویس ورزش   رسانه اتلتیک یونان در یک مطلب 
زیبا و احساسی به بررسی اقــدام ستاره‌های تیم ملی 
ایــران ازجمله مهدی طارمی در یادبود دختربچه‌های 
مدرسه میناب پرداخته و نوشته اســت: از کیف‌های 
مدرسه و اولین بــازی دوستانه در ترکیه تا عکس‌های 
قربانیان. مهدی طارمی، ستاره ایرانی المپیاکوس و 

هم‌تیمی‌هایش، هموطنانشان را فراموش نمی‌کنند.
فوتبالیست‌های تیم‌ملی ایـــران خشمگین هستند 
ــه حمله  ــوط ب و عــکــس‌هــای قــربــانــیــان و تــصــاویــر مــرب
جنایتکارانه در روز اول جنگ به یک مدرسه دخترانه 

در جنوب ایران را در دستانشان نگه می‌دارند. 
ایــران مدت‌هاست به جام جهانی ۲۰۲۶ که تابستان 
ــادا بــرگــزار  امــســال در ایـــالات مــتــحــده، مکزیک و کــان

مــی‌شــود، راه یافته اســت. بــه عــبــارت دیگر تیم ایــران 
عــاوه بر نماینده مــردم در مهم‌ترین رویـــداد ورزشــی 
جهان، میهمان دونالد ترامپ در خاک خودش خواهد 
بود )اگرچه هیچ‌کس نمی‌تواند دستش را در آتش فرو 
کند بدون آنکه بسوزد( .فعلاً ترامپ به همراه دوست 
اسرائیلی‌اش بنیامین نتانیاهو که او را با محبت »بی‌بی« 

صدا می‌زند، دوباره در حال بمباران این کشور است و 
دوبــاره در سراسر خلیج فــارس و البته به طــور کلی در 

همه‌جا هرج و مرج ایجاد کرده است!
در حوزه عملیات نظامی، داده‌ها پیچیده، اغلب مبهم 
و مطمئناً بــرای کل سیاره خطرناک هستند. بنابراین 
ما این را به تحلیلگران ژئوپلیتیک واگــذار می‌کنیم تا 

تحلیل‌های خــودشــان را ارائــه دهند؛ به ایــن امید که 
بنزین و نفت به سادگی به 5 یورو برسد و نیازی نباشد با 
دستگاه‌های اندازه‌گیری تشعشعات به خیابان‌ها برویم 
تا ببینیم آیا می‌توانیم آزادانه در خیابان‌ها حرکت کنیم 
یا خیر! به همین دلیل است که ما بر فوتبال و نمادگرایی 

منتقل‌شده از طریق آن تمرکز می‌کنیم.

 اول کیف‌های مدرسه، بعد مدارک ■
ــران در روزهـــای اخیر بلیت جــام جهانی را  تیم ملی ای
بدست نیاورد؛ چراکه جزو اولین تیم‌هایی بود که آن را 
قطعی کرده بود. در روزی که ایتالیا به بوسنی باخت و 
حسرت حضورش در جام جهانی ۱۶ ساله شد و ترکیه، 
سوئد، جمهوری چک و سایر تیم‌های برنده پلی‌آف‌ها 
در حال گرفتن جشن صعود بودند، ملی‌پوشان ایرانی 
شامل مهدی طارمی ستاره المپیاکوس و هم‌تیمی‌هایش 
ــد.اول  دو بــازی دوستانه در آنتالیای ترکیه انجام دادن
مقابل نیجریه و بعد‌ بــرابــر کاستاریکا؛ در حالی که 
جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا و طــرفــدار تــرامــپ، در 
جایگاه تماشاگران حضور داشت. در این میان نتیجه 
این دو بازی دوستانه هیچ‌ اهمیتی نداشت؛ چون هدف 
بازیکنان تیم ملی ایــران از حضور در ایــن مسابقات 
اعــتــراض بــود و ایــن کــار را بــه شــیــوه‌ای تکان‌دهنده، با 
نمادگرایی و احساسی که به همه افراد باهوش منتقل 
می‌شد، انجام دادند. بازیکنان ایران در بازی با نیجریه 
و در مراسم پیش از مسابقه هنگام پخش سرود ملی، 
ــازی دوم  کیف‌های مدرسه را در دســت داشتند. در ب
مقابل کاستاریکا کیف‌هایشان را جــا گذاشتند اما 
می‌دانستند قــرار اســت چه چیزی بگویند؛ بنابراین 
با خودشان تصاویر دخترانی را به زمین آوردنــد که در 
اولین روز حمله آمریکا و اسرائیل جانشان را از دست 
داده بودند.بعضی از بازیکنان چهره قربانیان را نشان 
می‌دادند تا کسی آن‌ها را فراموش نکند و بعضی دیگر 
ویرانه‌های مدرسه را. همه آن‌هــا نمایش درام جنگ و 
نحوه عملکرد ماشین‌های جنگی قدرتمندان را نشان 
می‌دادند.اگر برایتان سؤال است که ماجرای این کیف‌ها 
و تصاویر چیست، باید به شما بگوییم در ۲۸ فوریه و 
در نخستین روز از حملات نظامی در جنگ جدیدی 
که توسط ایالات متحده و اسرائیل در ایران اعلام شد، 
یــک حمله موشکی مرگبار بــه یــک مــدرســه دخترانه 
ــران رخ داد؛ مــدرســه‌ای  در شهر میناب در جــنــوب ایـ
کــه بــا بچه‌های کوچکش دایــر بــود و درنــهــایــت منجر 
به کشته شــدن ۱۶۸ دختر هفت تا دوازده ساله شد.

بیانیه‌ ضد جنگ تیم ملی ایران در رسانه یونانی

 فریاد معصومیت دخترکان بی‌گناه
 در گوش جام جهانی

گپ روز

آندرانیک تیموریان در گفت‌وگو با قدس:

هدف ما بالا نگه داشتن پرچم ایران در جام جهانی است
حمیدرضا عرب      مربی تیم ملی و دستیار امیر قلعه‌نویی برپایی اردوی 
تیم ملی در ترکیه را بسیار مثبت ارزیابی کرد. تیموریان معتقد است این 
اردو می‌تواند در جهت آماده‌سازی تیم ملی برای حضوری مقتدرانه در 
جام جهانی بسیار مفید باشد. آندو هدف ملی‌پوشان را محافظت از کیان 

ایران در جام جهانی دانست.

با توجه به شرایط خاص کشورمان در این روزها، چه ارزیابی از اردو ترکیه ■
داشتید؟

اردو در ترکیه بسیار مثبت و مفید و جو تیم بسیار خوب و امیدوارکننده 
بود. با اینکه کشور درگیر مسائل مهمی بود، اما بازیکنان توانستند تمرکز 
خود را روی آماده‌سازی برای مسابقات قرار دهند و با تمام وجود تلاش 
کردند تا دل مردم کشور عزیزمان را شاد کنند. البته، ذهن همه ما درگیر 
مسائل مربوط به کشور بود، اما ابتکاراتی از سوی مربیان و همکاری 

بازیکنان موجب شد تمرکز اصلی ما بر آمادگی فنی باشد.

در این اردو تیم ملی ایران دو بازی تدارکاتی با تیم‌های نیجریه و کاستاریکا ■
انجام داد. تحلیل شما از این دو دیدار چیست؟

بله، در این اردو دو بازی تدارکاتی انجام دادیم. در بازی اول مقابل نیجریه 
شکست خوردیم، اما در بازی دوم با پنج گل مقابل کاستاریکا پیروز 
شدیم. هدف اصلی کادر فنی به‌ویژه آقای قلعه‌نویی این بود که ترکیب 
اصلی تیم ملی را مشخص و بازیکنان را به خوبی آزمایش کنند. اگرچه 
بسیاری از بازیکنان شناخته‌شده بودند، اما هنوز ابهاماتی در برخی 
پست‌ها وجود داشت. درنهایت تلاش کردیم بهترین نفرات را شناسایی 

کنیم تا تیم ملی در آمادگی کامل قرار گیرد.

چه ویژگی‌های مثبتی در اردو و رفتار بازیکنان به چشم خورد؟■
بازیکنان در اردو نظم‌پذیری بالایی داشتند. هیچ حاشیه‌ای وجود 
نداشت و همه مثل یک خانواده و بــرادر در کنار هم کار کردند. این 
بسیار امیدوارکننده بود. همکاری میان بازیکنان و کادر فنی در این 
اردو به حدی بود که احساس می‌شد همه در مسیر یک هدف مشترک 
قرار دارند که همان موفقیت تیم ملی است. این همبستگی و همکاری 

نشان از روحیه بالا و تعهد تیم دارد.

درباره حریفان ایران در جام جهانی چه نظری دارید؟ چه تیم‌هایی ■
برای شما چالش‌برانگیزتر هستند؟

تیم‌های بلژیک و مصر به طور قطع برای همه شناخته‌شده هستند 
و تیم‌های قدرتمندی هستند. در کنار آن‌ها، نیوزیلند هم تیم بسیار 
خوبی است که نباید آن‌ها را دست‌کم گرفت. ما هیچ حریف ساده‌ای 
در جام جهانی پیش رو نداریم و باید تمام توان خود را برای رویارویی با 
این تیم‌ها به کار گیریم. به طور کلی، تیم‌هایی که در گروه ما هستند، 

همه قوی و باکیفیت هستند.

شرایط تیم ملی ایران را پیش از جام جهانی چگونه ارزیابی می‌کنید؟■
ابتدا امــیــدوارم بــدون کمترین حاشیه و مشکل، هم بازیکنان و هم 
کــادر فنی بتوانند در جام جهانی حضور یابند. هدف اصلی ما این 
است که بــرای سربلندی کشورمان در این رقابت‌ها حاضر شویم و 
از کیان کشورمان دفاع کنیم. مطمئناً می‌خواهیم پرچم ایــران را در 
این مسابقات بالا ببریم. البته تصمیم نهایی در مورد حضور تیم در 
جام جهانی به عهده مسئولان است. ما تا آن زمان تمام تلاش خود را 

مــی‌کــنــیــم تا 
تیم ملی آمــاده‌تــر و قــوی‌تــر از همیشه بــاشــد. برخی از 
بازیکنان در اردو فراتر از انتظارات ظاهر شدند و این 
موجب افزایش امیدواری‌ها شده است. شک نکنید 
که در جام جهانی ایران یکی از تیم‌های شگفت‌انگیز 
خواهد بود و همه را به تحسین وا خواهد داشت.

نظر شما در خــصــوص بــرگــزار نشدن ■
لیگ بــرتــر و تأثیر آن بــر آمــادگــی تیم ملی 

چیست؟
هنوز مشخص نیست ادامه مسابقات لیگ برتر چگونه خواهد بود و 
آیا برگزار می‌شود یا نه. اما برگزار نشدن مسابقات لیگ برای بازیکنان 
ملی مشکلاتی ایجاد کــرده اســت. اگــر لیگ ادامــه پیدا نکند، کادر 
فنی باید با برگزاری اردوهای میان‌مدت سعی کند این خلأ را پر کند تا 
آمادگی بازیکنان حفظ شود. بدون شک ما اجازه نخواهیم داد تیم 

ملی دچار افت در آمادگی فنی و جسمی شود.

بازیکنان ایران در بازی با نیجریه و در مراسم پیش از مسابقه هنگام 
پخش سرود ملی، کیف‌های مدرسه را در دست داشتند. در بازی دوم 
مقابل کاستاریکا با خودشان تصاویر دخترانی را به زمین آوردند که 
در اولین روز حمله آمریکا و اسرائیل جانشان را از دست داده بودند
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ترکشِ‌ها ترکشَ نمی‌کنند!

 ابهام‌ و ایهام‌ ترکیب نهایی تیم ملی
 در ذهن ژنرال

امید مافی     سوزن در کاهدان افتاده و امیراردشیر برای یافتن 
آن به هر دری می‌زند. او در دو دوئل تیم ملی در آنتالیا گرچه 
مهره‌های مختلف را به کار گرفت و عیار توپچی‌هایش را آزمود، 
اما به تمام آنچه در ذهن داشت، دست نیافت و غربال‌گری را 
به وقتی دیگر موکول کرد.نیم نگاهی به اسکلت تیم ملی در دو 
ملاقات با نیجریه و کاستاریکا نشان می‌دهد نیمکت رهبری 
با آزمــون و خطا به دنبال آن است مختصات ترکیب نهایی 
را ترسیم کند تا در روز مبادا کاسه چه کنم چه کنم به دست 
نگیرد.اگر درون قفس توری باوجود نیمکت‌نشینی بیرو در 
پیکار با کاستاریکا، همچنان سنگربان لر بر حسین حسینی 
ارجحیت دارد و اگر در قلب سازمان دفاعی تیم ملی شجاع 
خلیل‌زاده و علی نعمتی اطمینان خاطر را برای ژنرال به همراه 
آورده و حسین کنعانی‌زادگان را به نیمکت ذخیره پیچ و مهره 
کرده‌اند، در عوض جناح راست تیم ملی همچنان با اما و اگرهای 
وافری مواجه است و مهره مورد اعتماد قلعه‌نویی در هاله‌ای 
از غبار قرار گرفته است. کمی تأمل در دو جدال اخیر یوزها 
نشان می‌دهد ترکش‌های تردید امیر را ترک نمی‌کنند تا او برای 
انتخاب گزینه نهایی روی نام چهار تفنگدار تمرکز ‌کند. آنچه 
مبرهن است اینکه تا این لحظه رامین رضاییان، آریا یوسفی، 
صالح حردانی و دانیال اسماعیل‌فر از شانس مساوی برای قرار 
گرفتن در دوسیه 11 نفره قلعه برخوردارند و برای بدل شدن به 
چهره‌ای مورد اعتماد باید بیشتر بجنگند.در میانه میدان نیز 
بازی دادن کادر فنی به امیرمحمد رزاق‌نیا و محمد قربانی این 
فرضیه را در ذهن‌ها متبادر کرده است که سعید عزت‌اللهی 
یحتمل در ترکیب نهایی تیم ملی جایی نخواهد داشــت. 
بی‌مداهنه اگر پسر بندر با همین دست‌فرمان حرکت کند و 
در جهت جلب نظر پسر نازی‌آباد قدم برندارد، از مخمل سبز 
دور و دورتر خواهد شد‌.اما در خط آتش حکایت همچنان باقی 
است و منهای مهدی طارمی که حضورش در ترکیب اصلی تیم 
ملی قطعی به نظر می‌رسد، زوج فرزند خلف بوشهر همچنان 
در دالان تشویش قدم می‌زند. به نظر می‌رسد قلعه‌نویی به 
دنبال آن است در زمان باقی‌مانده از مهدی قایدی، امیرحسین 
حسین‌زاده، محمد محبی، علی قلی‌زاده، شهریار مغانلو و حتی 
علی علیپور امتحانات دیگری بگیرد تا آن که بیشترین نمره را 
زیر برگه خود نشاند به مکمل طارمی در پیشانی حمله بدل 
شود‌. در این میان قایدی از شانس بیشتری برخوردار است اگر 
از جزیره مصدومیت فاصله بگیرد و در قامت یک فانتزیست 
گلزن به مهره مار قلعه نویی در روزهای ملتهب بدل شود. این 
در حالی است که دنیس اکرت از ره رسیده نیز در اتاق انتظار با 
تلنگری از سوی نیمکت تیم ملی می‌تواند سورپرایز جدید ژنرال 
لقب بگیرد.صبر می‌کنیم تا ببینیم کابوس تبرها چیزی به جز 
درختان به پهلو افتاده خواهند بود و اصلاً آیا در ترافیک سنگین 
مردانی که برای فیکس شدن به سیم آخر می‌زنند، تیم ملی 
قادر خواهد بود 11 ستیزه‌جوی روز مبادا را به صف کند و پایان 

ابهام‌ها را نقطه بگذارد یا نه؟

تیم ملی هلند: با ترامپ عکس نمی‌گیریم
بر اساس برنامه‌ای که فیفا در اختیار تیم‌ها قرار داده، در روزهای 
استراحت زمان‌هایی بــرای دیدارها و ثبت تصاویر رسمی با 
رئیس‌جمهور آمریکا در نظر گرفته شــده؛ موضوعی که با 
واکنش منفی فدراسیون‌ها و تیم‌ها همراه شده است. در میان 
این تیم‌ها، نخستین تیم مخالف انجام این کار تیم ملی هلند 
است. ادوین شون، مجری رادیو ان‌پی‌او‌وان با اعلام این موضوع 
این خبر را رسانه‌ای کرد که  برخی اعضای کادرفنی تیم ملی 
هلند نسبت به حضور در برنامه‌های جانبی جام‌جهانی پیش‌رو 

در ایالات متحده، دیدگاه مثبتی ندارند.

آسانی: امیدوارم به‌ زودی در استقلال باشم
یاسر آسانی، بازیکن تیم فوتبال استقلال با اشاره به حضورش 
در تمرینات تیم ملی آلبانی اظهار کرد: امیدوارم به زودی در 
ایــران در خدمت استقلال باشم تا در حضور هـــواداران برای 
کسب عنوان قهرمانی به میدان برویم.وی در ادامه توضیح داد: 
خوشبختانه در این مدت در تمرینات تیم ملی آلبانی شرایط 
آمادگی خود را حفظ و در کنار سایر ملی‌پوشان کشورم زیر نظر 
کادر فنی تیم ملی، دوره پرفشار و مطلوبی را سپری کردم. در حال 

حاضر از هر نظر در بهترین دوره فنی قرار دارم.

اردوی تیم ملی والیبال نشسته در مشهد
نخستین مرحله از تمرینات تیم ملی والیبال نشسته مردان 
به منظور آمادگی حضور در بازی‌های پاراآسیایی ناگویا ژاپن، 
از ۱۷ تا ۲۵ فروردین به میزبانی مشهد مقدس برپاست.علی 
شیرمحمدی، علیرضا پورسمنانی، مهدی یاسری، محمدامین 
بلیوند، امیرحسین نوری، امیرحسین کفشدار، علی اسماعیلی، 
مهدی حــبــیــب‌زاده، محمدصادق ملکی، حسین دریکوند، 
امیرحسین میرکه دالوند، یوسف علیپور، امیرمحمد نادری، نوید 
احمدی، محمدامین شکیبا و امیرحسین اسکندری ملی‌پوشان 

دعوت‌شده به این اردو هستند.

ستاره‌های وزنه‌برداری در اردبیل رؤیت شدند
تیم ملی وزنه‌برداری ایران با تعداد محدودی از ملی‌پوشان در شهر 
اردبیل اردوی خود را در سال جدید برپا کرده و قصد دارد از همین 
حالا خودش را برای بازی‌های آسیایی ناگویا که اواخر شهریور 
آغاز خواهد شد، آماده کند. با اینکه مسابقات قهرمانی آسیا 
هم در فروردین برگزار می‌شد، اما گویا فدراسیون قید حضور در 
این رقابت‌ها را زده و از همین حالا شاگردان بهداد سلیمی برای 

بازی‌های آسیایی و مسابقات جهانی 2026 آماده می‌شوند. 

گزارش ویژه

پیروزی حقوقی تراکتور به ارزش 200 میلیارد

جزئیات پرونده آلوز؛ 48 امضا در دفتر اینترپل!
خبر پیروزی 
حــــقــــوقــــی 
بـــــــــــــــزرگ 
بـــاشـــگـــاه 
تـــراکـــتـــور 
در پــرونــده 
ریــــکــــاردو آلـــوز 
تــوجــه بــســیــاری 
از هـــــــــــواداران 
فوتبال در ایــران 
را مــتــوجــه خــود 
کرد. جایی که این 
بازیکن با محرومیت 
چهار ماهه و همچنین 
جـــریـــمـــه ســنــگــیــن مــالــی 
مــواجــه شــد تــا شــوک بــزرگــی به 
باشگاه زردپــوش اصفهانی وارد 

شــود. این پرونده در شرایطی به نتیجه رسید که 
از زمان آغاز لیگ بیست و چهارم، جنجالی‌ترین 
پرونده بین‌المللی فوتبال ایــران بــود. محمدرضا 
زنوزی پس از جدایی آلوز، بارها نسبت به اغوای این 
بازیکن از سوی سپاهان و همچنین فسخ غیرمجاز 
قــرارداد این بازیکن هشدار داده بود، اما سپاهان 
معتقد بود این بازیکن را به صورت مجاز به خدمت 

گرفته است. 
با انتشار خبر قـــرارداد آلــوز با سپاهان، هوشنگ 
نصیرزاده به طرفیت باشگاه تراکتور در یک لایحه 
۶۳ صفحه‌ای با استناد به اخطاریه‌ها )نوتیس( و 
بلیت رزرو پرواز )لیسبون به استانبول( و یک نسخه 
قــرارداد آلوز، از اتاق حل اختلاف فیفا درخواست 
کرد بازیکن را برای نقض تعهدات قراردادی، محروم 
ــرارداد سه ساله او را که  کــرده و کل ارزش مبلغ قـ
افزون‌بر یک میلیون و 200هــزار دلار آمریکا بوده، 
جریمه کند. در همین راستا، قــرارداد آلــوز نیز به 

کارشناسان رسمی دادگستری برای خط‌ شناسی 
ارســال شد که با تطبیق امضای او و قــراردادهــای 
قبلی، مشخص شد او شخصاً قراردادها را امضا 
کرده است. باشگاه تراکتور که از صفحه امضای 
ــرارداد تصویربرداری کــرده بــود، این تصویر را در  ق
اختیار یک شرکت اماراتی )مستقر در دبی( قرار 
داد که سابقه همکاری با پلیس بین‌الملل )اینترپل( 
داشت. این دفتر حقوقی هم تأیید کرد که ریکاردو 
آلوز در حال امضای قرارداد با باشگاه تراکتور است 
و اصالت فیلم نشان می‌دهد از هوش‌مصنوعی در 
فیلم استفاده نشده است. پرونده برای رسیدگی به 
دفتر فیفا در میامی آمریکا تحویل داده شد. قاضی 
رسیدگی‌کننده درخواست کرد علاوه بر مستندات 
در امــارات و کارشناسان رسمی دادگستری، یک 
نسخه از قــرارداد آلوز نیز به ایالات متحده پست 
شود. باشگاه دو فقره قرارداد، یکی مربوط به فصل 
ــرارداد  پیش با لوگوی قدیم و دیگری مربوط به ق

جدید با لوگوی فعلی باشگاه، برای مقایسه تهیه 
کرد که محمدرضا زنوزی آن را شخصاً به استانبول 
منتقل کرده و به دفتر فیفا )در میامی( ارسال شد. 
پس از این، وکیل آلوز دوبــاره حرف‌های گذشته را 
تکرار کرد و مدعی قــرارداد سفید با تراکتور شد؛ 

موضوعی که اثبات آن بسیار سخت بود.
ــوز بــه مـــدت چــهــار مـــاه و  مــحــرومــیــت ریـــکـــاردو آلـ
همچنین یــک میلیون و ۲۵۰ هـــزار دلار آمریکا 
خواهد بود که با نرخ امروز دلار۲۰۰ میلیارد تومان 
خــواهــد بـــود. شـــروع محرومیت چــهــارمــاهــه این 
بازیکن از ۱۳ فــروردیــن ۱۴۰۵ – به محض شروع 
مسابقات - خواهد بود و تا مدت قید شده ادامه 
خواهد داشت. سپاهان اگر بتواند دستور موقت 
بگیرد محرومیت مانند پرونده بیرانوند متوقف 
مــی‌شــود )تـــا زمـــان اعـــام رأی نــهــایــی(. ریــکــاردو 
ــاه عالی ورزش  ــوز می‌تواند بــا مراجعه بــه دادگـ آل

)سی‌ایِ‌اس( اقدام به تغییر حکم کند.


